Actum Patriciaco monasterio publice.
Signum Guntrid)~ h et filio suo Letaldo qui hanc donationem

ttM) jusserunt et a fidelibus suis firmare t'ogaverunt. S.' Gul-
drici tevitse. S.' Gisoni tevitse. S.' Anscdco~. S.i Godoh'ico".
S.' Eldeheerio S.' Isembardo m.

Data in mense julio, anno X regnante Lothario rege.
Rainatdus'~notarius''scripsit, dictante Ito'io''abbate.

~V

fe')'<?oy-7es-b<cs, oo<o/)re 96~.

Adilo, sa /eHtMM .Mr~/y, et leur fils ?7K'err~ donnent M ~Vo<?'<

~swe, Sc~Ht-P/erre et .S~<'MO:< de Fleury ~"s biens sis ~«r
t~ co~/t~$ du ~M~ c!muM du pagus (<;t Voroa~a ~t~a-
pOMrco~, au lieu dit Chevannes.

F, p. 87. 77, n" 37. J, p. 45 (n° XXXVII).
F

PuBL. P6rard, Recueil, p. 45.

INDIQ. Bréquigny, Table e/t?'OMO<o~:q'ttc, I, p. 440.

LU. –c. ei onuspar JIJ. – y. quingenta J. < incunuisa'ie Il;
")cnvu)saque J. h. Cutrudis G. i. S ~ai't'e F; S. ottus par G;
~<io)))te à <ap/ace tf~c )to<o t«'ontOt)K'; signumj.– AnscdooJ.
– ?. Uudch'icu J. – Etdtihct'ico (. Etctcitcrio IIJ. m. Isenbardo Il;
Isentjrado J.– )t. G et JI ~on)te)t< ff('c'au< ce nom la ciptC (t'H)te no<e
hron!C)tnc.–o. mo. G;]n.))iachus77J.–p.Iterio, /ec<tt)'c!ncc)'<at)te~;
Atteriu 77J.

t- Sur les limites du pagus du Morvan, vuy. A. de Charmasse, Ca)'<'tf.
de rc'MchH d'Att<t<~ p. LVI et LX.

KARTA ADILONIS DE CAVANAS.

In Dei domine, ego Adilo et uxor mea Arburgis et Rtius

noster Theodericus, donamus pro remedio animarum nostrarum
vel pro remedio animarum parentum nostrorum, donatumque in
perpetuum esse volumus res nostras ad monasterium sanctae

Manee et sancti Petri atque sancti Benedicti patris monachorum
Floriacensis loci, ubi ipse sanctus Benedictus debito quiescit
honore, quaesunt sitre in pago Augustidunense vel in pago
Morvenno in fine, villa Ropornono, in villa quse vocatur Cava.

nas, hoc est mansum 1 et quicquid ad ipsum mansum aspicere
videtur, hoc sunt campis, pratis, silvis, servis totum ad inte-

grum donamus, pro remedio animarum nostrarum benivolo et

promptissimo aniTtO concedimus concessumque in perpetuum
esse volumus et de nosli-o jure et potestate injusetpntpstatem~b

monachorum supradictorum sanctorum transfundimus. Si quis

vero, si ipsi nos aut ullus de heeredibus nostris.
Actum Patriciaco monasterii.
S." Odiloni et uxoris suse AtburgsR et ii!ii.eorum, nomine

Theoderici, qui istam donationem fieri et firmare rogaveriiiii.
S." Gis~anae, i~ Aremberti d. S/ Rainardi.

Data mense octobrio, anno Xf regnante Lothario rcge.
Richardus" notariusf scripsit et subscripsit.

LV